g-'lt ESTADO DE SANTA CATARINA — NUMERO —
k& . PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO 2786

3 v

?@vﬁ SECRETARIA DE FINANGAS

— VALIDADE —
16/09/2023

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NOME / RAZAO SOCIAL

ILARIO SCHIMITT - CPF: 289.088.729-49

— AVISO
SEM DEBITOS PENDENTES ATE A PRESENTE DATA: 17/08/2023

— COMPROVAGAO JUNTO A FINALIDADE

CERTIFICAMOS, PARA OS DEVIDOS FINS, E O PEDIDO DA PARTE INTERESSADO, QUE ATE A
PRESENTE DATA, NAO CONSTAM DEBITOS VENCIDOS, RELATIVOS AO CONTRIBUINTE ACIMA
CARACTERIZADO NO QUE SE REFERE AOS TRIBUTOS MUNICIPAIS.

OBS: A FAZENDA MUNICIPAL SE RESERVA NO DIREITO DE COBRAR OS DEBITOS, QUE POR
VENTURA, VENHAM A SER CONSTATADOS, MESMO QUE SE COMPREENDIDOS NO PERIODO DESTA
CERTIDAO.

— RESSALVA

NOVA TRENTO/SC, 17 DE AGOSTO DE 2023

Prefeitura e Nova Trento

Daniel\tlor‘wgauo
S8EC. MUN. DE FINANCAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
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CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS
Nome / Razao Social
ILARIO SCHIMITT  CPF: 28908872949 }
.
Aviso
Com debitos pendentes até a presente data. }
\§
— Comprovacao Junto a Finalidade |
. D
—— Mensagem

Certificamos que até a presente data constam débitos tributarios relativo ao imével com a
localizacao abaixo descrita.

A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar outros débitos que venham a ser
constatados, mesmo se referentes a periodos compreendidos nesta certidao.

Inscricao

r— —
Imovel: 4588 - Inscricao: ILARIO SCHIMITT

Endereco: Rua GERAL ALTO SALTO - Bairro SALTO - CEP 88.270-000

Codigo de Controle

CWMDGYIXCQAJKIM3 ]

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do codigo de controle informado.
http://www.novatrento.sc.gov.br

Nova Trento (SC), 17 de Agosto de 2023

Praca del Comune, 126 - Centro
Nova Trento (SC) - CEP: 88270000 - Fone:4832673205
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (17/08/2023 as 08:47) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenacao com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n°® 289.088.729-49.

A condenacao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao ¢ expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
64DE.08D1.AD56.0849 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

rrado em: 17/08/2023 as 08:47:29 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Péagina 1/1



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (17/08/2023 as 08:52) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancéao ativa

quanto ao CPF n° 096.900.409-52.

A condenacao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessério reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao € expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
64DE.09FB.C2F6.F147 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 17/08/2023 as 08:52:27 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Nome / Razao Social

Data: 17/08/2023 08h50min

Numero —— Validade

2785 16/09/2023

localizacao abaixo descrita.

mesmo se referentes a periodos compreendidos nesta certidao.

r— )
VALDIR MURCESKI  CPF: 02964319901
. J/
Aviso .
Sem débitos pendentes até a presente data.
(. S/
_ Comprovagao Junto a Finalidade S
. J
— Mensagem -

Certificamos que até a presente data ndo constam débitos tributarios relativo ao imével com a

A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,

Inscricao

—

Imovel: 14825 - Inscricao: VALDIR MURCESKI
Endereco: Rua GERAL AGUTI - Bairro AGUTI - CEP 88.270-000

Cadigo de Controle

CWHJWHDDCIUHS4K1

[ A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do codigo de controle informadoj

http://www.novatrento.sc.gov.br

Nova Trento (SC), 17 de Agosto de 2023

Praca del Comune, 126 - Centro
Nova Trento (SC) - CEP: 88270000 - Fone:4832673205

Pagina 1 de 1



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (17/08/2023 as 08:55) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacédo com transito em julgado ou sancéao ativa

quanto ao CPF n° 029.643.199-01.

A condenacao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao € expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
64DE.OAB6.E749.A334 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 17/08/2023 as 08:55:34 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)
Consultado: HUELITON MEYER
CPF/CNPJ: 096.900.409-52

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-P], CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da Uniao, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagao vigente, os referidos cadastros consolidam informagdes prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-P] consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacido de entes
privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relagdo de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sangdes que implicaram a restricao de participar de licitagées ou de celebrar contratos com a Administracio
Publica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relacio de empresas que sofreram qualquer das punicées
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrup¢ao).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relagdo de entidades privadas sem

fins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administragao Publica Federal, em fungéo de irregularidades nao resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidao emitida as 08:53:08 do dia 17/08/2023 , com validade até o dia 16/09/2023.
Link para consulta da verificacao da certidao https:/certidoes.cgu.gov.br/

Cédigo de controle da certidao: b2zGOQEkBJDghpmceKV4

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1
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Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)
Consultado: ILARIO SCHMITT
CPF/CNP]J: 289.088.729-49

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-P], CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacao vigente, os referidos cadastros consolidam informacées prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-P] consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacao de entes
privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relacdo de empresas e pessoas fisicas que

sofreram san¢oes que implicaram a restricao de participar de licitacées ou de celebrar contratos com a Administragio
Priblica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relacdo de empresas que sofreram qualquer das punigoes
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrup¢ao).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relagdo de entidades privadas sem

fins lucrativos que estao impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracao Piblica Federal, em fungdo de irregularidades nao resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidao emitida as 08:49:17 do dia 17/08/2023 , com validade até o dia 16/09/2023.

Link para consulta da verificacao da certidao https://certidoes.cgu.gov.br/
Cédigo de controle da certidao: GUfgCGokmEA7GOWUQLiV

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1
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Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)
Consultado: VALDIR MURCESKI
CPF/CNPJ: 029.643.199-01

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-P], CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da Uniao, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagao vigente, os referidos cadastros consolidam informagées prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-P] consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacio de entes
privados no Poder Executivo Federal.

O Cada ional nidon Ji] apresenta a relacao de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sangées que implicaram a restricao de participar de licitacées ou de celebrar contratos com a Administracio
Pdblica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relacio de empresas que sofreram qualquer das punicées
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupgio).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucratives Impedidas (CEPIM) apresenta a relagao de entidades privadas sem

fins lucrativos que estao impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administragao Publica Federal, em funcéo de irregularidades nao resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidao emitida as 08:54:24 do dia 17/08/2023 , com validade até o dia 16/09/2023.
Link para consulta da verificacao da certidao https://certidoes.cgu.gov.br/
Cddigo de controle da certidao: yM1FQuMwqeRNZnVIEmkV

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

1/1



. CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (ePAD e CGU-PAD)

Consultado: HUELITON MEYER
CPF/CNPJ: 096.900.409-52

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PAD, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacao vigente, os sistemas ePAD e CGU-PAD consolidam informagdes prestadas pelas
unidades do Poder Executivo federal supervisionadas pela Controladoria-Geral da Uniio, e no substituem as informacées
constantes dos assentamentos funcionais.

O Sistema de Gestao de Processos Disciplinares (CGU-PAD) e 0 Sistema ePAD consolidam informagées sobre os
procedimentos disciplinares no ambito dos drgaos, entidades, empresas publicas e sociedades de economia mista do Poder
Executivo Federal.

Certiddo emitida as 08:53:08 do dia 17/08/2023 , com validade até o dia 16/09/2023.
Link para consulta da verificacdo da certidao https:/certidoes.cgu.gov.br/
Cadigo de controle da certidao: FncpwFNboUYqI9m1]5zX

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1
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Certidao negativa correcional (ePAD e CGU-PAD)
Consultado: ILARIO SCHMITT
CPF/CNP]J: 289.088.729-49

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PAD, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacao vigente, os sistemas ePAD e CGU-PAD consolidam informagées prestadas pelas
unidades do Poder Executivo federal supervisionadas pela Controladoria-Geral da Unido, e no substituem as informagées
constantes dos assentamentos funcionais.

O Sistema de Gestiao de Processos Disciplinares (CGU-PAD) e o Sistema ePAD consolidam informagées sobre os
procedimentos disciplinares no ambito dos orgaos, entidades, empresas publicas e sociedades de economia mista do Poder
Executivo Federal.

Certidao emitida as 08:49:17 do dia 17/08/2023 , com validade até o dia 16/09/2023.
Link para consulta da verificacéo da certidao https:/certidoes.cgu.gov.br/
Cadigo de controle da certidao: pPaSCIKXAK70iogxrFJH

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1
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Certidao negativa correcional (ePAD e CGU-PAD)

Consultado: VALDIR MURCESKI
CPF/CNPJ: 029.643.199-01

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PAD, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagao vigente, os sistemas ePAD e CGU-PAD consolidam informacées prestadas pelas
unidades do Poder Executivo federal supervisionadas pela Controladoria-Geral da Unido, e nao substituem as informagées
constantes dos assentamentos funcionais.

O Sisterna de Gestdo de Processos Disciplinares (CGU-PAD) e o Sistema ePAD consolidam informagées sobre os
procedimentos disciplinares no ambito dos drgaos, entidades, empresas publicas e sociedades de economia mista do Poder
Executivo Federal.

Certidao emitida as 08:54:24 do dia 17/08/2023 , com validade até o dia 16/09/2023.

Link para consulta da verificacao da certidao https://certidoes.cgu.gov.br/
Cédigo de controle da certidao: Mdz9G3c04]GaCY4ZeqYF

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1



Santa Catarina

L N~ .
Y “; PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO Data: 17/08/2023 08h49min
P,y SECRETARIA DE FINANCAS Numero —— Validade

% fony § BRI

2784 16/09/2023

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Nome / Raz&o Social

o N
HUELINTON MEYER  CPF: 09690040952
& J
Aviso N
Sem débitos pendentes até a presente data.
. J
—_— Comprovacao Junto a Finalidade .
. J
__ Mensagem B

Certificamos que até a presente data nao constam débitos tributarios relativo ao imével com a
localizacao abaixo descrita.

A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,
mesmo se referentes a periodos compreendidos nesta certidao.

p— Inscricao

Imovel: 17461 - Inscricao: HUELINTON MEYER
Endereco: Rua GERAL CANCELAS, S/N - Bairro CANCELAS - CEP 88.270-000

Caodigo de Controle
CWCUSWJOISNQNQO1 J

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do cédigo de controle informado.
http://www.novatrento.sc.gov.br

Nova Trento (SC), 17 de Agosto de 2023

Praca del Comune, 126 - Centro
Nova Trento (SC) - CEP: 88270000 - Fone:4832673205 Péglna 1de1



